
投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 プレミア

2025年 7月 第 1 週 6 30 7 4 26

プレミア

総売買高

182

総売買高 26

92.9 3.3 89.6

45 32

68.2 59.3

21 22

31.8 40.7

6 0

0 0

0 1

0 0

6/23～

6/27

100.0

31

63

100.0

32

1

100.0

3.2

1

▲1

1

0.0

0

1.6

96.8

30

62

100.0

32

2

98.4

6/30～

7/ 4

100.0

84

169

100.0

85

1

100.0

7.1

6

▲6

6

0.0

0

3.6

92.9

78

163

100.0

85

7

96.4

6/23～

6/27

3.3

1

6

15.6

5

4

9.7

96.7

29

▲2

56

84.4

27

90.3

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

6/30～

7/ 4

15.4

12

37

29.4

25

13

22.7

84.6

66

▲12

120

63.5

54

73.6

0.0

0

1

1.2

1

1

0.6

0.0

0

5

5.9

5

5

3.1



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

6 30 7 4

6/23～

6/27

0.0

0

1

3.1

1

1

1.6

3.3

1

▲1

1

0.0

0

1.6

0.0

0

4

12.5

4

4

6.5

0.0

0

0

0.0

0

0.0

6/30～

7/ 4

0.0

0

6

7.1

6

6

3.7

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

19

22.4

19

19

11.7

15.4

12

▲12

12

0.0

0

7.4

6/23～

6/27

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

6/30～

7/ 4

1.3

1

▲1

1

0.0

0

0.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0

14.1

11

▲11

11

0.0

0

6.7

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 プレミア

2025年 7月 第 1 週 6 30 7 4 26

プレミア

総売買代金

693,741

総売買代金 26

99.5 4.5 95.0

184,487 144,611

74.5 61.6

62,993 90,233

25.5 38.4

30,846 490

0 0

0 1,062

0 0

6/23～

6/27

100.0

131,249

263,073

100.0

131,824

575

100.0

4.0

5,269

▲2,904

7,634

1.8

2,365

2.9

96.0

125,980

255,439

98.2

129,459

3,479

97.1

6/30～

7/ 4

100.0

345,490

▲533

690,447

100.0

344,957

100.0

8.9

30,846

▲30,356

31,336

0.1

490

4.5

91.1

314,644

659,111

99.9

344,467

29,823

95.5

6/23～

6/27

7.1

8,922

28,684

15.3

19,762

10,840

11.2

90.3

113,735

▲7,728

219,742

81.9

106,007

86.0

0.6

698

3,287

2.0

2,589

1,891

1.3

2.1

2,625

▲1,524

3,726

0.9

1,101

1.5

6/30～

7/ 4

21.1

66,454

169,742

30.0

103,288

36,834

25.8

78.7

247,480

▲12,636

482,324

68.2

234,844

73.2

0.0

0

1,062

0.3

1,062

1,062

0.2

0.2

710

5,983

1.5

5,273

4,563

0.9



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

6 30 7 4

6/23～

6/27

0.0

0

5,275

4.1

5,275

5,275

2.1

4.2

5,282

▲5,282

5,282

0.0

0

2.1

0.8

957

14,003

10.1

13,046

12,089

5.5

2.1

2,683

▲1,242

4,124

1.1

1,441

1.6

6/30～

7/ 4

0.2

693

32,096

9.1

31,403

30,710

4.9

0.0

1

2,125

0.6

2,124

2,123

0.3

0.4

1,204

67,492

19.2

66,288

65,084

10.2

20.5

64,556

▲61,083

68,029

1.0

3,473

10.3

6/23～

6/27

1.9

2,439

▲2,439

2,439

0.0

0

1.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.2

244

1,685

1.1

1,441

1,197

0.7

0.0

0

0

0.0

0

0.0

6/30～

7/ 4

1.2

3,759

▲3,759

3,759

0.0

0

0.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0

19.3

60,797

▲57,324

64,270

1.0

3,473

9.8

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 メ イ ン

2025年 7月 第 1 週 6 30 7 4 26

メ イ ン

総売買高

4,409

総売買高 26

99.2 0.5 98.7

1,738 1,671

84.0 83.8

330 322

16.0 16.2

19 4

0 0

0 8

7 5

6/23～

6/27

100.0

1,946

▲6

3,886

100.0

1,940

100.0

1.9

37

▲35

39

0.1

2

1.0

98.1

1,909

3,847

99.9

1,938

29

99.0

6/30～

7/ 4

100.0

2,187

▲1

4,373

100.0

2,186

100.0

0.9

19

▲15

23

0.2

4

0.5

99.1

2,168

4,350

99.8

2,182

14

99.5

6/23～

6/27

2.4

46

123

4.0

77

31

3.2

89.4

1,706

3,528

94.0

1,822

116

91.7

0.3

6

31

1.3

25

19

0.8

7.9

150

▲136

164

0.7

14

4.3

6/30～

7/ 4

1.9

42

202

7.3

160

118

4.6

95.4

2,068

▲75

4,061

91.3

1,993

93.4

0.3

7

20

0.6

13

6

0.5

2.4

51

▲35

67

0.7

16

1.5



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

6 30 7 4

6/23～

6/27

0.0

0

0

0.0

0

0.0

1.3

25

▲4

46

1.1

21

1.2

0.6

12

68

2.9

56

44

1.8

0.5

9

▲9

9

0.0

0

0.2

6/30～

7/ 4

0.0

0

1

0.0

1

1

0.0

1.1

23

48

1.1

25

2

1.1

0.5

11

145

6.1

134

123

3.3

0.4

8

▲8

8

0.0

0

0.2

6/23～

6/27

0.3

6

▲6

6

0.0

0

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.2

3

▲3

3

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

6/30～

7/ 4

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.0

0.0

1

▲1

1

0.0

0

0.0

0.2

5

▲5

5

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 メ イ ン

2025年 7月 第 1 週 6 30 7 4 26

メ イ ン

総売買代金

2,115,780

総売買代金 26

99.6 1.4 98.2

777,366 644,322

81.7 81.6

173,911 144,901

18.3 18.4

22,066 6,637

95 0

795 15,703

2,707 1,860

6/23～

6/27

100.0

858,834

▲10,246

1,707,422

100.0

848,588

100.0

4.0

34,431

▲31,251

37,611

0.4

3,180

2.2

96.0

824,403

1,669,811

99.6

845,408

21,005

97.8

6/30～

7/ 4

100.0

1,055,119

▲3,049

2,107,189

100.0

1,052,070

100.0

2.1

22,161

▲15,524

28,798

0.6

6,637

1.4

97.9

1,032,958

2,078,391

99.4

1,045,433

12,475

98.6

6/23～

6/27

7.8

64,055

148,571

10.0

84,516

20,461

8.9

87.2

719,095

1,450,206

86.5

731,111

12,016

86.8

2.1

17,000

35,529

2.2

18,529

1,529

2.1

2.9

24,253

▲13,001

35,505

1.3

11,252

2.1

6/30～

7/ 4

6.3

65,075

297,268

22.2

232,193

167,118

14.3

92.1

951,277

▲162,054

1,740,500

75.5

789,223

83.7

0.3

3,502

21,065

1.7

17,563

14,061

1.0

1.3

13,104

▲6,650

19,558

0.6

6,454

0.9



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

6 30 7 4

6/23～

6/27

0.0

0

0

0.0

0

0.0

4.0

33,362

▲19,599

47,125

1.6

13,763

2.8

2.5

20,702

91,455

8.4

70,753

50,051

5.5

1.2

9,991

▲9,991

9,991

0.0

0

0.6

6/30～

7/ 4

0.1

1,061

3,401

0.2

2,340

1,279

0.2

3.5

36,343

▲10,565

62,121

2.5

25,778

3.0

1.7

17,099

220,979

19.5

203,880

186,781

10.6

1.0

10,572

▲10,377

10,767

0.0

195

0.5

6/23～

6/27

0.6

4,997

▲4,997

4,997

0.0

0

0.3

0.2

1,338

▲1,338

1,338

0.0

0

0.1

0.4

3,656

▲3,656

3,656

0.0

0

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

6/30～

7/ 4

0.4

4,110

▲4,110

4,110

0.0

0

0.2

0.2

2,530

▲2,530

2,530

0.0

0

0.1

0.4

3,932

▲3,737

4,127

0.0

195

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 市場合計

2025年 7月 第 1 週 6 30 7 4 26

市 場 合 計

総売買高

4,591

総売買高 26

98.9 0.6 98.3

1,783 1,703

83.6 83.2

351 344

16.4 16.8

25 4

0 0

0 9

7 5

6/23～

6/27

100.0

1,977

▲5

3,949

100.0

1,972

100.0

1.9

38

▲36

40

0.1

2

1.0

98.1

1,939

3,909

99.9

1,970

31

99.0

6/30～

7/ 4

100.0

2,271

4,542

100.0

2,271

100.0

1.1

25

▲21

29

0.2

4

0.6

98.9

2,246

4,513

99.8

2,267

21

99.4

6/23～

6/27

2.4

47

129

4.2

82

35

3.3

89.5

1,735

3,584

93.9

1,849

114

91.7

0.3

6

31

1.3

25

19

0.8

7.7

150

▲136

164

0.7

14

4.2

6/30～

7/ 4

2.4

54

239

8.2

185

131

5.3

95.0

2,134

▲87

4,181

90.3

2,047

92.6

0.3

7

21

0.6

14

7

0.5

2.3

51

▲30

72

0.9

21

1.6



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

6 30 7 4

6/23～

6/27

0.0

0

1

0.1

1

1

0.0

1.3

26

▲5

47

1.1

21

1.2

0.6

12

72

3.0

60

48

1.8

0.5

9

▲9

9

0.0

0

0.2

6/30～

7/ 4

0.0

0

7

0.3

7

7

0.2

1.0

23

48

1.1

25

2

1.1

0.5

11

164

6.7

153

142

3.6

0.9

20

▲20

20

0.0

0

0.4

6/23～

6/27

0.3

6

▲6

6

0.0

0

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.2

3

▲3

3

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

6/30～

7/ 4

0.1

3

▲3

3

0.0

0

0.1

0.0

1

▲1

1

0.0

0

0.0

0.7

16

▲16

16

0.0

0

0.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 市場合計

2025年 7月 第 1 週 6 30 7 4 26

市 場 合 計

総売買代金

2,809,521

総売買代金 26

99.6 2.1 97.4

961,853 788,933

80.2 77.0

236,904 235,134

19.8 23.0

52,912 7,127

95 0

795 16,765

2,707 1,860

6/23～

6/27

100.0

990,083

▲9,671

1,970,495

100.0

980,412

100.0

4.0

39,700

▲34,155

45,245

0.6

5,545

2.3

96.0

950,383

1,925,250

99.4

974,867

24,484

97.7

6/30～

7/ 4

100.0

1,400,609

▲3,582

2,797,636

100.0

1,397,027

100.0

3.8

53,007

▲45,880

60,134

0.5

7,127

2.1

96.2

1,347,602

2,737,502

99.5

1,389,900

42,298

97.9

6/23～

6/27

7.7

72,977

177,255

10.7

104,278

31,301

9.2

87.6

832,830

1,669,948

85.9

837,118

4,288

86.7

1.9

17,698

38,816

2.2

21,118

3,420

2.0

2.8

26,878

▲14,525

39,231

1.3

12,353

2.0

6/30～

7/ 4

9.8

131,529

467,010

24.1

335,481

203,952

17.1

89.0

1,198,757

▲174,690

2,222,824

73.7

1,024,067

81.2

0.3

3,502

22,127

1.3

18,625

15,123

0.8

1.0

13,814

▲2,087

25,541

0.8

11,727

0.9



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

6 30 7 4

6/23～

6/27

0.0

0

5,275

0.5

5,275

5,275

0.3

4.1

38,644

▲24,881

52,407

1.4

13,763

2.7

2.3

21,659

105,458

8.6

83,799

62,140

5.5

1.3

12,674

▲11,233

14,115

0.1

1,441

0.7

6/30～

7/ 4

0.1

1,754

35,497

2.4

33,743

31,989

1.3

2.7

36,344

▲8,442

64,246

2.0

27,902

2.3

1.4

18,303

288,471

19.4

270,168

251,865

10.5

5.6

75,128

▲71,460

78,796

0.3

3,668

2.9

6/23～

6/27

0.8

7,436

▲7,436

7,436

0.0

0

0.4

0.1

1,338

▲1,338

1,338

0.0

0

0.1

0.4

3,900

▲2,459

5,341

0.1

1,441

0.3

0.0

0

0

0.0

0

0.0

6/30～

7/ 4

0.6

7,869

▲7,869

7,869

0.0

0

0.3

0.2

2,530

▲2,530

2,530

0.0

0

0.1

4.8

64,729

▲61,061

68,397

0.3

3,668

2.5

0.0

0

0

0.0

0

0.0


